



РЕШЕНИЕ

01.08.2022

КАРАР

21-117

с. Кильдеево

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 года № 14-85 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

Совет
Кильдеевского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 20 декабря 2021г. №14-85 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год» следующие изменения

1.1 В части 1 статьи 1:

в подпункте 1) цифры «3723,29» заменить цифрами «3748,29»

в подпункте 2) цифры «3900,89» заменить цифрами «3925,89»

1.2. Приложение №3 изложить в следующей редакции

- в строку код дохода 30020405020100000150 «Спонсорская помощь от юридических лиц цифры «0» заменить цифрами «25,0»

1.3. В приложение №5

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9900002040 200 цифры «235,35» заменить цифрами «239,23»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078010 200 цифры «282,25» заменить цифрами «269,41»

- в строке «Иные бюджетные ассигнования 0113 9900092350 200 цифры «10,8» заменить цифрами «44,76»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0409 9900078020 200 цифры «235,74» заменить цифрами «220,38»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078060 200 цифры «0» заменить цифрами «15,36»

1.4. В приложении № 7

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0104 9900002040 200 цифры «235,35» заменить цифрами «239,23»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0503 9900078010 200 цифры «282,25» заменить цифрами «269,41»

- в строке «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900092350 200 цифры «10,8» заменить цифрами «44,76»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0409 9900078020 200 цифры «235,74» заменить цифрами «220,38»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0503 9900078060 200 цифры «0» заменить цифрами «15,36»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Кильдеевского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района



В.М.Бурдин